
 

Práce na špici automobilových inovací se ZF, jedním z předních lídrů světových dodavatelů pro automobilový průmysl 

 

 Vývojář řízení EPS 

 

ZF je světová jednička v oblasti 

hnacího ústrojí a technologie 

podvozku, jakož i aktivní a 

pasivní bezpečnostní techniky. 

Společnost globálně zaměstnává 

kolem 137.000 pracovníků na 

přibližně 230 místech v 40 

zemích. ZF je jedním z největších 

dodavatelů pro automobilový 

průmysl na celém světě. 

 

 

www.zf.com 

 

Stručný popis pracovní náplně : 

Jsme společnost zabývající se vývojem náhradních dílů v oblasti aktivní a pasivní  

bezpečnosti, mezi které se řadí brzdové systémy a řízení. Baví Tě řešit úlohy, které jsou  

komplexního charakteru, a k jejichž řešení je třeba hledat souvislosti? Chtěl bys přemýšlet  

nad tím, jak je možné opakovaně použít a popřípadě vylepšit již existující komponent a  

prodloužit mu tak násobně životnost? Veškeré naše aktivity mají za cíl bezpečnost a snížení  

dopadu na životní prostředí hledáním možnosti, jak opakovaně používat komponenty a  

zaručit jejich bezpečnost při provozu.  

 

 

Odpovědnosti :  

Reportování manažerovi Technického oddělení  

Komunikace se zákazníky a dodavateli  

Definování testovací specifikace výrobku v souladu s požadavky ZF a zákazníků  

Dodržování pravidel pro návrhy linek dle ISO 14001 a OHSAS 18001 norem  

Zodpovědnost za požadovanou technickou dokumentaci  

Péče o výrobní dokumentaci a jejich odsouhlasení zákazníkem  

Kontinuální vývoj a neustále zlepšování, sledování trendů  

Inovace produktů, technologií a příslušných testovacích zařízení  

 

 

Požadujeme:  

VŠ vzdělání technického směru  (strojní, mechatronika),  

3 roky praxe v oboru vozidlové techniky 

Znalost oblasti automotive a zájem o detaily techniky 

Znalost CAN komunikace 

Komunikativní znalost AJ (NJ výhodou), 

 

TRW Automotive Czech s.r.o. 

Žitavská 1421 

464 01 Frýdlant 

 

Tomáš Habas 

482 364 160 

 tomas.habas@zf.com 


